ERRATA SEI Nº 4850479/2019 - SED.AES

Joinville, 16 de outubro de 2019.

Comunicamos que a lista publicada em 16 de outubro de 2019, na área de Listas de Pré-Classificados para
Educação Infantil 2020, será substituída, devido a falha na configuração da data de nascimento de algumas
crianças, onde houve inversão dos dados dia e mês, não há nenhuma alteração nos nomes pré-classificados.
Solicitamos desculpas pelos possíveis transtornos causados e estamos à disposição para mais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rejane Losi, Coordenador (a), em
16/10/2019, às 15:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 4850479 e o código CRC 99F37B36.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.142115-2

4850479v3